
Université
Pamÿnæ
Vla Domitia

Le Président de I'U niversité

DE LA COMPOSANTE

SJE

Vu le code de l’Education notammentses articles L 613-1. L.613-2 L,712—2, D 611-1 et suivanks et D 613-1 et suivants
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

,

Vu l‘arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Chane des eXamens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRÊTÉ

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

Article l : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l’année universitaire 2024-2025 '

Décision n12024-054

Article 2t Le Directeur de Ia composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne. de l'exécution du présent arrété

SJE

FORMATION ' Président et Président suppléant *
Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit comparé
Parcours Droit comparé et
droit international des
échanges dans les espaces
francophones

M1 S1 JUHEL Christophe PR
ChristogheJuhel@univ-

gerg.fr

’ BAISSET Didier
BOUNIOL Romain
MICOU Evelyne
N'GOMA Berlin

PR
MGF
PAST
Personnalité qualifiée

M1 52 JUHEL Christophe PR
christophe.'uhel@univ—

@@

’ BAISSET Didier
LE DANTEC Aude
MICOU Evelyne
N'GOMA Benin

PR
MCF
PAST
Personnalité qualifiée

M2 33 JUHEL Christophe PR
christophe.‘uhel@uniw

gerg.fr

' BAISSET Didier
SAIDI Benoit
SISTACH Dominique
N'GOMA Bertin

PR
MGF LRU
MGF
Personnalité qualifiée

M2 S4 JUHEL Christophe PR
christophe.'uhel@univ—

perg.fr

' DOAT Mathieu
BOUNIOL Romain
MICOU Evelyne
N'GOMA Bertin

PR
MCF
FAST
Personnalité qualifiée



Décision n’ZOZ4-OS4

Université
Perignan

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Présidenl de I’U niversité

Vu Ie code de l'Éducation notamment ses articles L.613—1, L.613-2, L.712-2, D.61 1-1 et suivant$ et D.613—1 et suivants;
Vu (”arrété du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence ;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRÈTE

Article 1 :Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024-2025 '

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété

Le Président

/ r—¤Mf1 AUGUET

\

SJE

p

’,

FORMATION Session
Président et Président suppléant ’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

Capacité en Droit
Perpignan et Narbonne

SISTACH Dominique MGF sistach univ— er (fr
SOUCHAY Anne—Lise
SAID) Benoit
' ESCALE Raymond

MGF
MGF LRU
FAST



Université
Perpignan
Vla Domitia

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Education notamment ses articles L,513-1l L.613-2. L.712-2, D 611-1 et suivants et D.613-1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l’arrêté du 30 juillet 201 8 relatif au diplôme de licence;
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan :
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l'institut.

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

ARRÈTE

Article 1 ' Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024-2025 :

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l’université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété

SJE

A Perpignan le : 20 novembre 2024

Décision n”2024-054

Le Président

'1

Yvan_~Â‘UGUET

,n—

FORMATION Session
Président et Président suppléant ’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE Droit
Perpignan

L1 51
terms et
LOSC;

VALETI'E Vanessa PR valette@univ—gerp.fr'
THIBAULT Emmanuel
RAGIMBEAU Laure
' EUZET Christophe

PR
MCP
MCF

L1 32 JUHEL Christophe PR
(et LAS &l EUZET Christophe MCF euzetchristoghe@aol.com ' BAISSET Didier PR
Lose) LE DANTEC Aude MGF

L2 S3
(et Losc)

SOUSSE Marcel MGF marcel.sousse@univ-gergtr

’ PLANES Karine
MOULENAT Christine
SISTACH Dominique

MGF
MGF
MCF

L2 S4
lea Losc)

DORANDEU Nicolas PR dorandeu@univ-gerg.fr

' SOUSSE Marcel
MABA Alban
JACOB Jean

PR
MGF
MGF

LICENCE Droit
Perpignan Parcours Droit

privé

L3 SS
(et tosCl

DINH Mai-Lan MGF mai—lan.dinh@univ—gerg.fr

' CALMETTE Jean-François
LECLERC Frédéric
LUCAS Katia

MGF
PR
MCP

L3 56
(e Lose}

DINH Mai-Lan MCF mai—lan,dinh@univ-gerg.fr

’ MABA Alban
BRINGMANN Nicole
EUZET Christophe

MCP
PAST
MCF

LICENCE Droit
Perpignan Parcours Droit

public

L3 35
le: Losc)

DINH Mai-Lan MGF mai-lan.dinh@univ—gerg.fr

’ CALME1TE Jean—François
LECLERC Frédéric
LUCAS Katia

MGF
PR
MCF

L3 SG
(er Losc)

DINH Mai-Lan MCP mai-Ian.dinh@univ—gerg,fr

' MABA Alban
BRINGMANN Nicole
EUZET Christophe

MCP
PAST
MCP



Le Président de l'Université

Vu le code de I’Educaticn notammen( ses articles L,613—1, L.613-2, L 7122, D.61 1—1 et suivants et D 6134 ek suivants ;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence :

Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;

COMPOSIT!ON DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;

Vu la Charte des examens — Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationauX de la composante SJE sont composés comme suit pour l’année universitaire 2024—2025 :

Décision n^2024-054

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété

SJE

A Perpignan le : 20 novembre 2024

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE Droit
Narbonne

L1 31
(et LAS e:
Lose)

LEROY Christophe MGF Ieroychris@wanadoo.fr

' BOUNIOL Romain
GOMY Marc
DESERT Jérôme
TRIBILLAC Arnaud

MCF
MCF
MCP
Personnalité dualifiée

L1 S2
(et LÀS el
Losc)

GOMY Marc MCP om univ— er ‘fr

’ LEROY Christophe
DESERT Jérôme
BLANC François-Pierre
TRIBILLAC Arnaud

MGF
MCF
MGF
Personnalité oualifie'e

L2 S3
(et LDSC)

ANDJEGHAIRI Sarah MGF
sarah,and'echairi@univ-

gerp.fr

’ DOAT Mathieu
JACOB Jean
LE DANTEC Aude
TRIBILLAC Arnaud

PR
MGF
MCP
Personnalité oualifie‘e

L2 34
(et cosci

DOAT Mathieu PR mathieu.doat@univ—gerg.fr

' BOUNIOL Romain
SAIDI Benoit
BLANC F(ançois_Pierre
TRIBILLAC Arnaud

MCP
MGF LRU
MGF
Personnalité ouaiifiée

LICENCE Droit
Narbonne Parcours Droit

privé

L3 35
(ei Losc)

THOME Nathalie MGF
nathaliethome@univ-

gerg.fr

ROBINNE Sébastien
JACOB Jean
' ANDJECHAIR! Sarah
TRIBILLAC Arnaud

MCF
MCP
MGF
Personnalité ouaiifiée

L3 SG
le; LOSC)

THOME Nathalie MGF
nathalie.rhome@univ-

pero.fr

SOUCHAY Anne—Lise
ROBINNE Sébastien
' DOAT Mathieu
TRIBILLAC Arnaud

MGF
MGF
PR
Personnalité dualifie’e

LICENCE Droit

Narbonne Parcours Droit

public

L3 35
(et LOSC)

THOME Nathalie MGF
nathalie,thome@univ-

gerg.fr

ROBINNE Sébastien
JACOB Jean
' ANDJECHAIRI Sarah
TRIBILLAG Arnaud

MGF
MGF
MGF
Personnalité oualifiée

L3 SS
le LOSC)

THOME Nathalie MCP
nathaliethome@univ-

gerg.fr

SOUCHAY Anne-Lise
ROBINNE Sébastien
' DOAT Mathieu
TRIBILLAC Arnaud

MGF
MGF
PR
Personnalité dualitie‘e



Université
Perpîgnan
Via Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de I’Universilé

Vu le codé de l’Education notamment ses articles L.G13-1, L.613—2, L.712-2, D.5114 et suivants et D.613—1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master:
Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l'arrêté du G décembre 2019 portant retorme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens ^ Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 :Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024-2025 ’

Article 2 ' Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés. chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété

SJE

Décision n°2024-054

Le Président

FORMATION i Président et Président suppléant *
Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE Administration
Economique et Sociale

(AES)

L1 Si ROCHE Cynthia PRAG cynthia.roche@univ—gerg.fr

MARCHAND Lucile
HURE Maxime
' DINH Mai-Lan
DIAZ Andréa

MGF
MCF
MGF
Personnalité ouaiifiée

L1 32 LIGNON Vincent MGF vincent.lignon@univ-gergfr

' ROCHE Cynthia
SOUCHAY Anne-Lise
DESERT Jérôme
DIAZ Andréa

PRAG
MCF
MCP
Personnalité qualifiée

L2 53 ROCHE Cynthia PRAG cynthia.roche@univ—gerg.fr

RAGIMBEAU Laure
' ALCOLEA—BURETH Anne—Marie
LE DANTEC Aude
DIAZ Andréa

MCE
PAST
MCE
Personnalité qualifiée

LUCAS Katia MCF

L2 S4 MARCHAND Lucile MCF
lucile.marchand@univ— ANDJECHAIRI Sarah MCF

gerp.fr
' ROCHE Cynthia PRAG
DIAZ Andréa Personnalité ouaiifie'e

L3 S5 LIGNON Vincent MCF vincentli non univ— er .fr

' ROCHE Cynthia
FREISSES Lucas
BLANC François-Pierre
DIAZ Andréa

PRAG
Personnalité qualifiée
MCF
Personnalité ouaiifiée

SISTACH Dominique MCF

L3 36 LIGNON Vincent MCF vincent.Iignon@univ—gerp.fr
' ALCOLEA BURETH Anne-Marie
PERCHE Caroline

PAST
MCF

DIAZ Andréa Personnalité Qualifiée



DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Education notamment ses articles L.613-l L.613—2, L.712-2, D.6114 et suivants et D.613-1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au dipiôme national de master ;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence:
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle :
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles ccmmunes de contrôle des connaissances:
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

ARRETE

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

Article 1 :Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024-2025-

Décision n"ZOZ4—OS4

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce oui le concerne. de l'exécution du présent arrété.

A Perpignan le: 20 novembre 2024

Le Président

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade
)

Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Métiers des
administrations et
collectivités territoriales
Perpignan

L3 SS LUCAS Katia MGF katia.lucas@univ-perp.fr

’ JUHEL Christophe
LEAL Stéphanie
TIXADOR Jérôme

PR
Professionnelle
Professionnel

L3 SG LUCAS Katia MGF katia.lucas@univ-gerg.fr

' LEROY Christophe
NIVET David
LEAL Stéphanie

MGF
Professionnel
Professionnelle



Université
Perpignan
Via Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Education notamment ses arîicles L.G13-1, L.613-2, L 712-2. D 611-1 et suivants et D 6134 et suivams:
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence:
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut.

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024-2025:

Décision n°2024-054

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le cdncerne, de l'exécution du présent arrété

A Perpignan le : 20 novembre 2024

Le Président

/

SJE

van AUGUET

_._..x

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Activités

juridiques : métiers du droit
de l'immobiiier
Parcours Droit de

l’immobilier
Narbonne

L3 35 COUSSENS-BARRE Thibaut MCP LRU
thibaut.coussens@univ—

perp.fr

' BOUIN Frédéric
ROBINNE Sébastien
RIZZI Aldo

MGF
MGF
PAST (Professionnel)

L3 56 COUSSENS—BARRE Thibaut MGF LRU
thibaut.coussens@univ-

gerg.fr

’ BOUIN Frédéric
CHATRY Sylvain
ALQUIER Jordane

MCP
MGF
Professionnel



Décision n°2024-054

Université
Perpïgnan
Via Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de I’UniverSité

Vu le code de l’Education notammentses anic)es L.613-1, L.613—2, L.712-2, D Gî1-1 et suivams et D 613-1 et suivants:
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;

Vu l’arrêté du 6 décembre 20,19 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l'institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l’année universitaire 2024-2025:

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrété

APerpignan le: 20 no/é re 2024

ÈWJ

Le President

T\Tan AUGUET

‘

e Perpignan

Via Domitia

SJE

5

^

FORMATION Session
Président et Président suppléant ‘ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Activités

juridiques : métiers du droit

de l'immobilier
Parcours Droit de
l’immobilier
Paris

L3 S5 COUSSENS-BARRE Thibaut MGF LRU
tÆhibw@ÿ

gerg.fr

’ BOUIN Frédéric
ROBINNE sebastien
RIZZI Aldo

MCP
MCP
FAST (professionnel)

L3 SG COUSSENS-BARRE Thibaut MCF LRU
thibautcoussens@uniw

gerp.fr
CHATRY

' BOUIN Fréderic
Sylvai-n

CHEMINANT Thierry

MGF
MGF
Professionnel



Décision n°2024-054

Université
Perpignan
Vla Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Education notammenk ses arkicles L.613-1, L.613—2 L 712-2. D.61 1—1 et suivants et D 613-1 et suivants;
Vu I'arrèié du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

I

Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024—2025 '

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété

A Perpignan le : 20 novembre 2024

Le Président

Yvan AUGUET

/"‘

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant ’

Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Activités

juridiques : métiers du droit

de l'immobilier

Paroours Gestion de la

rénovation thermique des

bâtiments

Narbonne

l_3 s5

non ouvert 2024-2025

L3 SG

non



Décision n“2024-054

Université
Perpignan
Vla Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l'Université

Vu le code de l'Education notammenl ses articles L.613-1, L.613-2, L 712-2. D 511-1 et suivants et D 613-1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme nalional de master :
Vu l’arrêté du 30juillet2018 relatif au di¤lôme de licence:
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les Statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens — Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article1 : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024—2025:

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété

A Perpignan le : 20 novembre 2024

Le Président

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Activités

juridiques : métiers du droit
de l'immobilier
Parcours Gestion de la
rénovation thermique des
bâtiments
Paris

L3 35 COUSSENS-BARRE Thibaut MCF LRU
thibaut.coussens@univ—

gergfr

' BOUIN Frédéric
CHATRY Sylvain
CHEMINANT Thierry

MCP
MCP
Professionnel

La 56 COUSSENS-BARRE Thibaut MGF LRU
thibaut.coussens@univ-

gerp.fr

' ' BOUIN Frédéric
CHATRY Sylvain
CHEMINANT Thierry

MCP
MCF
Professionnel



Université
Perpignan
Vla Domitia

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Éducation notamment ses articles L.613-1\ L.613-2. L.712-2, D 61 1-1 et suivants et D 613—1 et suivants ;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master:
Vu l'arrêté du 30juillet 2018 relatif au diplôme de licence:
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances:
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut

ARRETE

Article 1 :Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l’année universitaire 2024-2025'

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

Décision n’2024-054

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété

fl

, _. e Président

.————-“”

Yvan AUGUÈI'

A Perpignan le : 20 nov _| bre 2024

SJE

e

/

FORMATION Session
Président et Président suppléant ’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

LICENCE PRO Activilés

juridiques: métiers du droit

privé
Parcours Droit viticole
Narbonne

L3 55 BOUNIOL Romain MCP
romain.bouniol@univ-

gerg.fr

' GOMY Marc
MOUNSIF Choukri
FERRANDIZ Catherine

MCF
Professionnel
Professionnelle

L3 SS BOUNIOL Romain MCF
romain.bouniol@univ-

perg.fr

' GOMY Marc
MOUNSIF Choukri
FERRANDIZ Catherine

MGF
Professionnel
Professionnelle



Université
Perpignan
Vla Domitia

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Présiden! de l’université

Vu le code de l’Education notammenlses articles L.613>1, L.613-2, L 712-2, D 61 1—1 et suivanls et D 613-1 et suivants ;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l'arrêté du 30juillet 2018 relatif au diplôme de licence:
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Régles communes de contrôle des connaissances:
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut,

Article l 'Les
jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024-2025'

ARRETE

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

Décision n’2024-054

Article 2 ' Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne. de l'exécution du présent arrété

SJE

A Perpignan le : 20 novembre 2024

FORMATION Session
Président et Président suppléant ’ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit de
l’environnement et de
l'urbanisme
Narbonne

Ml S1 BOUIN Frédéric MGF frederic,bouin@univperp.fr

THOME Nathalie
' FEVRIER Jean-Marc
HURE Maxime
VIGNOLLES Jérôme

MGF
PR
MGF
Personnalité qualifiée

Ml 52 BOUIN Frédéric MCF fredericbouin@univ—gerpfr

ROBINNE Sébastien
' FEVRIER Jean—Marc
CHATRY Sylvain
VIGNOLLES Jérôme

MGF
PR
MGF
Personnalité qualifiée

MASTER Droit de
l'environnement et de
l'urbanisme

Parcours Droit de
l'urbanisme et du
développement durable
Narbonne

M2 S3 BOUIN Frédéric MCP frederic.bouin@univ-perp.fr

CHATRY Sylvain
’ FEVRIER Jean-Marc
RIOS Jacobo
VIGNOLLES Jérôme

MCF
PR
MGF
Personnalité qualifiée

CHATRY Sylvain MGF

M2 s4 BOUIN Frédéric MCF frederic.bouin@univ—gerg.fr
' FEVRIER Jean—Marc
HURE Maxime

PR
MGF

VIGNOLLES Jérôme Personnalité qualifiée



Décision n"2024-054

Université
Perpignan
Via Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de l’Université

Vu le code de l'Education notamment ses articles L.613-1, L,613>2 L]12-2, D 61 1-1 et suivants et D 613-1 et suivants;
Vu l'arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master:

,

Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence ;
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances:
Et sur proposition du directeur de l’UFR ou de l’Institut,

ARRETE

Article 1 ' Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024—2025 '

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété

A Perpignan le: 20 novem re

/

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant ’

Membres
Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit de
l'environnement et de
l'urbanisme
Paris

M1 S1 BOUIN Frédéric MGF frederic.bouin@unlv-perg.fr

CHATRY Sylvain
' FEVRIER Jean-Marc
HURE Maxime
CHEMINANT Thierry

MCF
PR
MGF
Personnalité qualifiée

M1 SZ BOUIN Frédéric MCF frederic.bouin@univ-gerg.fr

LUCAS Katia
' FEVRIER Jean-Marc
CHATRY Sylvain
CHEMINANT Thierry

MGF
PR
MCF
Personnalité qualifiée

MASTER Droit de
l'environnement et de
l'urbanisme
Parcours Droit de
l'urbanisme et du
développement durable
Paris

M2 SB BOUIN Frédéric MGF frederic.houin@univ-gerg.fr

CHATRY Sylvain
' FEVRIER Jean-Marc
PRIEUR Julien
CHEMINANT Thierry

MCF
PR
Professionnel
Personnalité qualifiée

M2 S4 BOUIN Frédéric MCF frederic.bouin@univ-gergfr

HURE Maxime
’ FEVRIER Jean-Marc
CHATRY Sylvain
CHEMINANT Thierry

MCF
PR
MCP
Personnalité qualifiée



Université
Perpignan
Vla Domitia

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Président de I'U niversite‘

Vu le code de I‘Educakion notammenlses articles L,613—1, L.613-2, L]12-2. D,611-1 et suivants et D 6134 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master:
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence:
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut.

ARRETE

Article 1 ^Les
jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024-2025:

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne de l'exécution du présent arrété

SJE

A Perpignan le: 20 novembre 2024

Le Président

Décision n”2024054

FORMATION Session
Président et Président suppléant * Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit de
l‘immobilier
Narbonne

M1 S1 CHATRY Sylvain MCF sylvainæhatg@univ—gerpfr

BRUNEL Guillaume
ROBINNE Sébastien
' BOUIN Frédéric
VIGNOLLES Jérôme

MGF LRU
MGF
MCF
Personnalité qualifiée

M1 52 CHATRY Sylvain MGF sylvain,chatg@univ-gerg.fr

" BOUIN Frédéric
FEVRIER Jean-Marc
RIGAL Pierre
VIGNOLLES Jérôme

MGF
PR
Pesrsonnalité qualifiée
Personnalité qualifiée

MASTER Droit de
l'immobilier
Parcours Droit des biens et

promotion immobilière
Narbonne

M2 33 CHATRY Sylvain MCF sylvain.chatg@univ-gerp.fr

FEVRIER Jean—Marc
RIZZI Aldo
,BOUIN Frédéric
VIGNOLLES Jérôme

PR
FAST
MCF

Personnalité qualifiée

M2 S4 CHATRY Sylvain MGF sylvain.chatg@univ-gergfr

’ FEVRIER Jean-Marc
LE DANTEC Aude
BOUNIOL Romain
VIGNOLLES Jérôme

PR
MGF
MCF
Personnalité qualifiée

MASTER Droit de
l‘immobilier

Parcours Estimation des
biens fonciers
Narbonne

M2 S3 CHATRY Sylvain MGF syIvain.chatg@univ-perg.fr

FEVRIER Jean-Marc
VIGNOLLES Jérôme
’ BOUIN Frédéric

PR
Personnalité qualifiée
MGF

’ FEVRIER JeawMarc PR
M2 S^I CHATRY Sylvain MGF sylvain.chatg@univ-gerg.fr BOUIN Frédéric MCF

VIGNOLLES Jérôme Personnalité qualifiée



Université
Papæmm
Vla Domitia

Le Présidenl de l’Université

Vu le code de l'Educaüon notamment ses articlès L.G13-1, L,613-2, L.712-2. D 611-1 et suivants et D.613—1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master ;
Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l'arrêté du 5 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les stàluts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

ARRETE

Article 1 ’Les
jun/5 de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024-2025'

Décision n°2024054

Article 2 : Le Directeur de Ia composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qur le concerne, de l'exécution du présent arrêté

SJE

A Perpignan le: 20 novemhre 2024

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant ‘ Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit de
l'immobilier
Paris

M1 51 CHATRY Sylvain MCP sylvain.chatg@univ—gergfr

FEVRIER Jean-Marc
ROBINNE Sébastien
' BOUIN Frédéric
CHEMINANT Thierrv

PR
MGF
MCP
Personnalité oualifie‘e

M1 32 CHATRY Sylvain MGF sylvain.chatg@univ-perg.fr

FEVRIER Jean-Marc
ROBINNE Sébastien
' BOUIN Frédéric
CHEMINANT Thierry

R .

MGF
McÉ
Personnalité ouaiifie‘e

MASTER Droi! de
l'immobilier
Parcours Droit des biens et

promotion immobilière
Paris

M2 33 CHATRY Sylvain MCP sylvain.chatg@univ-gerg.fr

BRUNEL Guillaume
RIZZI Aldo
' BOUIN Frédéric
CHEMINANT Thierry

MGF LRU
PAST
MCF
Personnalité Qualifiée

M2 S4 CHATRY Sylvain MGF sylvain,chatœ@uniwgerpir

LE DANTEC Aude
' BOUIN Frédéric
FEVRIER Jean-Marc
GHEMINANT Thierry

MCP
MGF
PR
Personnalité Qualifiée

MASTER Droit de
l'immobilier

Parcours Estimation des
biens fonciers
Paris

M2 S3 CHATRY Sylvain MGF sylvain.chetg@univ-gerp.fr

ROBINNE Sébastien
VIGNOLLES Jérôme
' BOUIN Frédéric
GHEMINANT Thierry

MGF
Personnalité qualifiée
MGF
Personnalité ouaiifiée

M2 54 CHATRY Sylvain
'MCF

syIvainchatg@univ-gerg .fr

FEVRIER Jean—Marc
' BOUIN Frédéric
VIGNOLLES Jérôme
GHEMINANT'Thi6rW

PR
MCP
Personnalité qualifiée
Personnalité Qualifiée



Université
Perpignan
V!a Domitia

Le Président de l’Université

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

Vu le code de l’Education notamment ses anicles L.613-1, L.613-2, L.712—2, D.61 1-1 et suivants et D 613-1 et suivants-
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu le Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l'institut.

ARRÈTE

Article 1 :Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024-2025 '

SJE

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés. chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété

SJE

A Perpignan le : 20 novembre 2024

Décision n°2024054

FORMATION Session
Président et Président suppléant ' Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Droit des affaires
Parcours Droit économique
et du marché, national et
international

M1 S1 LECLERC Frédéric PR
fredericleclerc,guadelouge

@gmail.com

DORANDEU Nicolas
DINH Mai-Lan
' MOULJN Jean-Marc
JACQUES Aude

PR
MGF
PR
Personnalité qualifiée

M1 32 LECLERC Frédéric PR
fredericleclerc,guadelouge

@gmail.com

' DORANDEU Nicolas
GALOKHO Cheik
MOULIN Jean-Marc
JACQUES Aude

PR
MGF
PR
Personnalité qualifiée

M2 S3 LECLERC Frédéric PR
fredericleclerc,guadelouge

@gmail.com

BOUNIOL Romain
' MOULIN Jean-Marc
GALOKHO Cheik
JACQUES Aude

MCF
PR
MCF
Personnalité qualitîée

M2 34 LECLERC Frédéric PR —E____fredericleclerc uadelouEe

@gmail,com

' MOULIN Jean-Marc
CHATRY Sylvain
NGANHOU Jean-Bosco
JACQUES Aude

PR
MCF
MCF LRU
Personnalité qualifiée



Décision n°2024054

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

SJE

Le Présidenk de l’Université

Vu le code de l’Education notammenlses articles L.G13—1, I.,613-2 L.712—2. D 6114 et suivants et D 613—1 et suivants ;
Vu l‘arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;

.

Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence;
Vu l’arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l’Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut,

ARRÈTE

Article l : Les jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024-2025 '

Article 2 : Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrété

SJE

FORMATION Session
Président et Président suppléant ’

Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Justice, procès et

procédures
Parcours Contentieux
nationaux, européens et
transfrontaliers

M1 SI MOULENAT Christine MGF
christine.moulenat®um±

er .fr

’ DORANDEU Nicolas
LUCASKatiB
BRINGMANN Nicole
BIELLMANN Cyril

PR
MCF
PAST
Personnalité oualifiée

M1 32 MOULENAT Christine MGF
christine.moulenat@univ—

M

SOUSSE Marcel
' ESCALE Raymond
GALOKHO Cheik
BIELLMANN Cvril

PR
PAST
MCF
Personnalité oualifiée' MABA Alban MGF

M2 53 MOULENAT Christine MGF
christine.moulenat@univ— ESCALE Raymond PAST

gerp.fr BAISSET Didier PR
BIELLMANN Cvril Personnalité ouaiifiée

M2 S4 MOULENAT Christine MGF
christinemoulenat@univ—

gerg.fr

" VALETTE Vanessa
ANDJECHAIRISarah
PLANES Karine
BIELLMANN Cvril

PR
MGF
MCF
Personnalité dualifiée



Le Président de I’Universile‘

Vu le cade de l'Education notamment ses articles L.613—l L.613-2, L 7122, D.61 1—1 et suivants et D.613—1 et suivants;
Vu l’arrêté du 25 avril 2002 relatif au diplôme national de master;
Vu l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme de licence:
Vu l'arrêté du 6 décembre 2019 portant réforme de la licence professionnelle ;
Vu les statuts de l'Université de Perpignan ;
Vu la Charte des examens - Règles communes de contrôle des connaissances;
Et sur proposition du directeur de l'UFR ou de l’Institut.

COMPOSITION DES JURYS DES DIPLOMES NATIONAUX

DE LA COMPOSANTE

ARRETE

Article 1 'Les
jurys de diplômes nationaux de la composante SJE sont composés comme suit pour l'année universitaire 2024-2025-

SJE

Article 2 ’ Le Directeur de la composante SJE et la Directrice Générale des Services de l'université de Perpignan sont chargés. chacun en ce qui le concerne. de l‘exécution du présent arrêté

SJE

Décision n’2024-054

Le Président

,.._.¥van AUGUETr’ ._

FORMATION Session
Président et Président suppléant " Membres

Nom et Prénom Grade Mail Noms et Prénoms Grade

MASTER Administration

pubüque

M1 S1 RAGIMBEAU Laure MCP
Ieure.ragimbeau@univ-

gerg.fr

CALME'ITE Jean-François
' LUCAS Katia
MARCHAND Lucile
BAISSET Muriel

MGF
MCF
MCF
Personnalité qualifiée

M1 52 RAGIMBEAU Laure MCF
laureragimbeau@univ—

M

CALMETTE Jean-François
DOAT Mathieu
' SOUSSE Marcel
BAISSET Muriel

MCP
PR
PR
Personnalité qualifiée

MASTER Administration

pubüque
Parcours Carrières du droit

public

M2 33 RAGIMBEAU Laure MGF
laure.ragimbeau@univ-

gergfr

DOAT Mathieu
SISTACH Dominique
' SOUSSE Marcel
BAISSET Muriel

PR
MGF
PR
Personnalité qualifiée

M2 54 RAGIMBEAU Laure MGF
laure.ragimbeau@univ-

gergfr

' LUCAS Katia
CALMETFE Jean-François
ALCOLEA-BURETH Anne-Marie
BAISSET Muriel

MCF
MGF
PAST
Personnalité qualifiée

MASTER Administration

pubüque
Parcours Expertise des
territoires

M2 33 RAGIMBEAU Laure MGF
Iaure.ragimbeau@univ—

gerg.fr

ALCOLEA-BURETH AnneMarie
LIGNON Vincent
' SOUSSE Marcel
BAISSET Muriel

PAST
MGF
PR
Personnalité qualifiée

M2 S4 RAGIMBEAU Laure MCF
IaiJre.ragimbeau@unlv-

gerg.fr

LUCAS Katia
CALMETTE Jean-François
' ALGOLEA—BURETH Anne—Marie
BAISSET Muriel

MGF
MGF
PAST
Personnalité qualifiée


